
  

Rev.0 

2022 年 1 月 14 日 
 
お客様各位 
 

アイ･エス･エックス株式会社 
大阪市淀川区新高 5-8-20 

 
 

eDP 簡易点灯基板 iM1283 生産終了のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

昨年からの電子部品の⻑納期化と部品価格高騰の影響も有り、一部の弊社製品・基板・ハーネス、等の永続的
な生産が困難となりました。このことで、⻑らくご愛顧頂いておりました「eDP 簡易点灯基板 iM1283」の生産を終了
させて頂く運びとなりました。 

 
今後は代替え基板としまして iM1283a(仮型番)を提案させて頂きます。現在、新基板iM1283a(仮型番)の開

発は着手しており 2022 年 5 月の発売を予定しております。 
 

敬具 
 
 

記 
 

生産終了基板︓iM1283  →  代替え基板︓iM1283a(仮型番) 
 

 
外形寸法と基本機能は iM1283 と互換を保ちます。既存の Recipe、等はそのまま使用頂ける予定です。また販

売日程と機能の詳細は、後日に弊社 website に公開させて頂きます。 
 

 
以上 


